
ISS Hygienservice kan användas överallt. I erbjudandet ingår inte

bara förbrukningsmaterial, utan vi installerar dessutom nya

dispensers för tvål, toalettpapper, pappershanddukar o dyl.

Resultatet blir ordning och reda samt en positiv upplevelse

för besökarna.

För en bättre arbetsmiljö

Med våra enhetliga och nya hygienprodukter förbättras helhets-

intrycket av ditt företag. Hygienutrymmena blir rena, prydliga

och välskötta. Arbetsmiljön förbättras för medarbetarna samti-

digt som ni höjer företagets image. Du betalar en fast månads-

kostnad för Hygienservice och kan i lugn och ro överlämna alla

servicebekymmer till ISS medarbetare. Enklare och bekvämare

kan det nog inte bli!

ISS erbjuder – bland mycket annat – en kostnadseffektiv och smart helhetslösning för hygien-

utrymmen. Vi ser till så att toaletter och tvättrum hålls fräscha och upplevs som moderna.

Med ISS Hygienservice får ditt företags lokaler en allmän kvalitetshöjning och en doft av

problemfri service.
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Heltäckande service från en trygg partner

En heltäckande servicepartner. ISS Facility Services är ett av Sveriges ledande företag inom Facility Management

och integrerade servicelösningar. Vi både utvecklar och levererar de tjänster som ett företag behöver för att stödja sin

kärnverksamhet. Här ingår strategisk samordning och all företagsservice som får vardagen att fungera problemfritt.

ISS Facility Services medarbetare levererar dagligen service till hundratusentals människor över hela landet.

Strategier – Processtyrning – Samordning – Utveckling – Reception och växel – Fastighetsförvaltning – Måltidsservice – Frukt- och växtservice –

Landscaping – Bemanning – Kontorsservice – Arkitekt – Projektledning – Städning – Konferens – Vaktmästeri … och mycket, mycket mer.

ISS erbjuder ett totalåtagande för ditt företags hygienutrymmen.

Arbetet utförs av våra egna servicemedarbetare i samband med att de

till exempel städar i era lokaler. Det garanterar att hygienservicen leve-

reras exakt på det sätt som ditt företag och vi kommit överens om. Era

hygienutrymmen hålls rena, har alltid förbrukningsmaterial påfyllt och

får moderna dispensers som fyller sin funktion.

Vi erbjuder:

Genomgång, behovsanalys och rådgivning när det gäller all service

av hygienutrymmen.

Montering och påfyllning av utrustningen för förbrukningsmaterial;

toalettpapper, tvål, lotion, pappershanddukar o dyl. Du väljer

mellan förstklassiga produkter, standardutrustning eller slagtåliga

produkter som lämpar sig för offentliga miljöer där det kan

förekomma vandalisering.

Serviceprodukter; allt från sanitetsbehållare, doftautomater och

Auto Sanitizer som släpper ut bakteriehämmande ämne i toalett-

stolen. Vi monterar och sköter all service av utrustningen.

Nöjda kunder och besökare

Hygienservice ingår som en naturlig tjänst i ISS heltäckande

serviceerbjudande. Vi säkerställer så att ditt företag alltid

får rätt kvalitet, är nöjda och att våra leveranser matchar

era behov. Vill du veta mer om ISS Hygienservice?

Kontakta oss, så berättar vi mer.

HYGIENSERVICE

www.iss-fs.se


